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									Den här sidan har korrekturlästs


Nu då hon lagt märke till dessa ben så tittade hon upp mot personen och kunde då se att det var en man. 
Gudrun såg mannen på cirka tre meters avstånd.

Då hon tittat upp mot mannen, så såg hon honom i profil. Han var i färd med att försöka tända en cigarett. Han fick göra flera försök innan han fick cigaretten tänd. Gudrun reagerade på att han darrade så på hand, då han skulle tända sin cigarett.

Gudrun tänkte för sig själv att, undrar om han skall lyckas tända sin cigarett. Hon tänkte ju vidare på att undrar om mannen är drogad eller om han är nervös.

Gudrun menar ju att hon blev stående där ett tag i närheten av mannen och samtidigt som hon iakttog honom, så tittade hon även ner på marken, för att om möjligt hitta igen sina nycklar som hon var ute för att leta efter.

Hon beskriver mannen som att han såg väldigt bra ut och var cirka 182 cm lång, ganska smalt ansikte, ordinär kroppsbyggnad, i varje fall inte speciellt kraftig. 

Han saknade vidare skägg och mustasch, okänt hur det var med polisonger. Gudrun uppfattade dock mannnens hår till att vara mörkt, han hade ganska mycket hår, dock utan att man kan anse han var långhårig. Håret var ej heller lockigt, men det låg ändock bra, så han kan ha haft lite fall i håret. Gudrun menar att han såg prydlig ut.

Längsta tiden hon såg av mannen, var i profil. Det var inget speciellt hon reagerade på rörande mannen, förutom att hon tyckte att han såg väldigt snygg ut.

Rörande mannens kläder, säger hon att han var helt klädd i svart. Han hade en rock i ulstertyp, som gick en bit nedanför knäna. Svarta byxor och svarta skor.

Sammanfattningsvis åldersmässigt, uppfattade Gudrun att han var i 35 till 45-årsåldern.

Rörande mannens ögon, säger Gudrun att de var mörka, sen om de var mörkblå eller bruna, kunde hon inte avgöra i det ljusskenet, men att hon uppfattade de som varande mörka. Hur ögonen var placerade, om de satt tätt eller var ordinärt placerade i ansiktet, det tänkte hon inte på.
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